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Underrättelse om överlåtelse av avtal 
- Tillägg med ytterligare info om namnändring och e-faktura 

 

Som tidigare meddelats avser NetNordic-koncernen att genomföra en omstrukturering av bolagsstrukturen under 

början av 2020. De svenska dotterbolagen NetNordic Communication AB (556642-7372) och Radpoint AB (556694-

7874) kommer genom fusion att uppgå i sitt systerbolag NetNordic Solutions AB (556699-7309), som nu namnändrats 

till NetNordic Sweden AB.  

Fusionen medför att all verksamhet i nämnda bolag därefter kommer att bedrivas av NetNordic Sweden AB innebärande 

att vi samlar all svensk verksamhet i ett bolag. Övriga bolag kommer att upplösas och deras tillgångar och skulder 

kommer att tas över av NetNordic Sweden AB. Detta kommer även gälla de rättigheter och skyldigheter som vi idag har 

enligt vårt/våra befintliga avtal med er. 

Mot bakgrund av de förestående fusioner som nämns ovan avser NetNordic-koncernen att med verkan från den 1 jan 

2020 överföra all svensk verksamhet till NetNordic Sweden AB, innebärande bland annat att alla kund- och 

leverantörsavtal ingångna av Radpoint AB avses att överlåtas till NetNordic Sweden AB.  

Detta innebär således att det är vår avsikt att NetNordic Sweden AB ska ta över samtliga våra rättigheter och skyldigheter 

under det/de avtal som vi har med er från och med den 1 januari 2020. Omstruktureringen genomförs helt av 

organisatoriska skäl i syfte att uppnå samordningsvinster. Vår bedömning är därför att det formella partsbytet inte 

kommer medföra någon märkbar förändring för er  

I det fall ni motsätter er att våra gemensamma avtal från den 1 januari 2020 överlåts till NetNordic Sweden AB, behöver 

vi från er senast den 30 december 2019 per post erhålla en skriftlig, av behörig firmatecknare undertecknad, ”förklaring 

om invändning mot överlåtelse av avtal”. I det fall ni motsätter er att våra gemensamma avtal överlåts per den 1 januari 

2020 kommer avtalen kvarstå med oförändrad avtalspart fram till dess att den faktiska fusionen av de svenska NetNordic-

bolagen genomförs (planeras under första kvartalet 2020). Vid tidpunkten för fusionen övergår alla avtal automatiskt till 

NetNordic Sweden AB). 

Avtalsöverlåtelsen innebär således att vi från och med den 1 januari 2020 önskar alla eventuella fakturor från er ställda 

till: NetNordic Sweden AB med organisationsnummer (556699-7309). Vi önskar att ta emot er faktura som e-faktura, se 

mer info på följande sidor. I det fall ni inte har möjlighet att skicka e-faktura kan vi tills vidare ta emot din faktura via e-

mail: invoice@netnordic.com, och kommer att kontakta er under våren för en dialog om hur ni kan komma igång med 

e-faktura. 

Kontakta oss gärna om ni har några funderingar kring ovanstående.  

Med vänlig hälsning      

 

 

 

 

 

RADPOINT AB 
Fredrik Hökegård, VP Cybersecurity & Datacenter 
Mobil: +46 760040006 (fredrik.hokegard@radpoint.se) 
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Viktig information till dig som är 

leverantör till NetNordic Sweden AB 
 
Vi tar emot e-fakturor!  

Hej! För att göra hanteringen av leverantörsfakturor mer effektiv, snabbare och säkrare vill vi ta emot elektroniska 

fakturor från våra leverantörer. Vi hoppas att ni kan hjälpa oss med detta och själva därmed också drar nytta av e-

fakturans fördelar. Följ anvisningarna nedan, så är ni tryggade en bra och bekväm lösning.  

 

Vi vill att alla fakturor från er skickas som e-faktura.  

Observera att det handlar om e-faktura och inte faktura per mejl eller PDF. Oavsett storlek på bolag och tekniska 

förutsättningar, så är det enkelt, snabbt och kostnadsfritt att komma igång med e-faktura. 

 

Hur går man tillväga?  

• Gå snarast går in på www.inexchange.se/e-faktura, här guidas du snabbt fram till rätt e-fakturalösning för 

ditt företag. InExchange har allt från webbregistrering av e-fakturor till lösningar för att skicka e-fakturor 

direkt från ert affärssystem. 

 

• Har ni redan en tjänst för att skicka e-fakturor kontaktar ni er befintliga operatör vid behov av hjälp.   

Vårt GLN-nummer: 7365566997304 

 

 

Med vänlig hälsning 

NetNordic Sweden AB 

556699-7309 

invoice@netnordic.com 

 

 

   

Mer info från Inexchange på nästa sida!  
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För dig med affärssystem eller bokföringsprogram: 

• InExchange Fakturaskrivare 
För er som har kunder med önskemål om olika format –  e-faktura, PDF eller papper. Fakturorna skickas 

direkt från ert affärssystem medan vi håller koll på vilken kund som vill ha vad. 

Pris: Från 99 kr/mån 

 

• InExchange Integrerade tjänster  

Om ni har stora fakturaflöden kan en integrerad lösning passa bäst. Kontakta oss för en offert. 

 

För dig utan affärssystem eller bokföringsprogram: 

• InExchange Web  
NetNordic Sweden AB erbjuder er som inte har ett affärssystem eller bokföringsprogram att kostnadsfritt 

registrera 100 fakturor per år - via InExchange Web. Gå in på www.inexchange.se/inexchangeweb för att läsa 

hur ni kommer igång med denna lösning. 

 

Att skicka e-fakturor kräver ingen utbildning eller specialkunskaper. Att komma igång nu ger er både 

konkurrensfördelar och innebär att ni kan skicka e-fakturor till både befintliga och framtida kunder. I 

InExchange Network får ni också tillgång till påminnelse & inkassohantering, full koll på vilka av era 

kunder som kan ta emot e-faktura och tjänster för att skicka hela flödet – e-faktura, papper och pdf.nå 

alla 

 

 

 

 

 

 

 

 

0500-44 63 60 

 

www.inexchange.se 
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